
CL
01

_3
00

70
21

20
1,

 R
ev

: 0
.3

68
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Bez problémů odstraňuje asfalt, olej a zbytky 
ochrany podvozku a přípravku pro ošetření 
dutin z laku a chromu

• Silné rozpouštědlo pro odstranění odolných nečistot
• Snadné oplachování díky emulgujícímu účinku

Obsah balení Provedení Chemická báze Hustota/
podmínky

Doba použitel-
nosti od data 
výroby / podmínky

Obj. č. Bal. 

300 ml Plechovka Alifatické uhlovodíky 0,749 g/cm³ / při 
20°C 36 Měsíce / při 20°C 0890 26 1 / 12

5000 ml Kanystr Minerální olej 0,8 g/cm³ / při 20°C 24 Měsíce / při 20°C 0890 26  005 1

Odstraňovač asfaltu

Pach/vůně Charakteristický
Barva Bezbarvý
Neobsahuje AOX Ano
Biologicky odbouratelné Ano

Details/Application

Odstraňovač má dobré čisticí vlastnosti díky optimalizovanému složení rozpouštědel a používá se k odstranění výše uvedených 
látek a dalších nečistot z vozidel a strojů všech typů.

Návod
##keep##

Nastříkejte přímo na povrch nebo naneste pomocí hadru, nechte krátce působit a hadrem nebo měkkou houbou odstraňte 
zbytky.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a pracovních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn a další vývoj 
produktů.


